
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 24115001396

OBJEDNATEL ________
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyř
Tel.
E-m

ZHOTOVITEL

Adresa: ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o.
Evropská 2590/33c
160 00 Praha 6

IČO: 62906127 DIČ: CZ62906127

Číslo účtu:

V
T
M
E-
fil

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případně do e mailové schránky fakturace@army.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo objednávky

Název služby

Objednáváme u Vás službu:

Množství
/MJ

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

Akreditovaná kalibrace analyzátoru signálu FMAV 1/ks 84 918,00 102 750,78

S.č. : 23417/2024-551240

CELKEM s DPH 102 750,78 Kč

Smluvní,fakturačníaplatebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady zhotovitele související s provedením

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.
Místo provedení: provozovnazhotovitele.
Dodací podmínky: Zhotovitel se zavazuje dodat společně veškeré související doklady, servisní reporty a kalibrační certifikáty budou dodány
v písemném provedení v anglickém jazyce, protokoly o převzetí budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění služby do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode
dne doručení objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, přejímajícího útvaru, údaj zhotovitele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Na faktuře vždy uvádějte tyto
identifikační údaje ve formátu: NS 551240 a číslo objednávky.
Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-
mailové schránky fakturace@army.cz. Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.11SO/IEC,
UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s
přílohami. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její
platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místně příslušnému správci
daně.
Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 12 měsíců na provedenou práci ode dne převzetí objednatelem. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
Reklamace se uplatňují písemně. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady a záruky za jakost písemným ohlášením na
adrese poskytovatele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese poskytovatel. V případě nedodržení
sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,05% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní
den, nejvýše však 5% z celkové ceny služby.



Smluvní puku* a úrok z prodlení: poskytovatelz,platí.tn/st™ "odštofp^od

hodnoty utvrzovaného závazkuzazápliobjedívateli smluvní pobitu ve výši 5% hodnoty

objednávky pro podstatoe porušeni smluv-nieh podmine P M vyúčtování. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s

S3ESSSSES prodlení^“poéatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 oběanského zákoníku a prováděcího -zeuí

ZvhUítní ujednáni: vztahy mezi poskytovatelem a jd^colTne^toéhiáskclné

maximální částku do 15% celkove ceny služby dle obj y. , ....v t náhrad ušlého zisku ztráty výroby/provozního

“‘•sS^SÍrSiSSESSSšSažass.-

podvodem, nebo v pnpadě odškodněni a náhrady škody. , vy h. u„cmokoieno v rámci nároků z odpovědnosti za vady.
plněni podle této Smlouvy závazné. Nelze uplatňoval náhradu Ikody za to co mohto '££”£^2^^^ C0VID-19

wmmmmms?'
úpravy: a) v rámci svých závazných ustanovení a tehdy, pokud shora uvedená

dob plnínTo vteV 20 dni, sjednanéhoPmnožství, jakosti nebo druhu služby. neodstrauénlm vad Č
ftj.L.1,. „oirívá nlatnosti a úěinnnsti dnem ieiího Dodoisu nosledm zúčastněnou stranou. V případe ceny y_> ssinez 5U WWK------

t^n nhiednávkv v Registr,, «n.uv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 0 MŽBLfflto

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Počet vyhotovených fa

Termín plnění: do 30.6.2024
Doprava do provozovny firmy: zajistí objednatel

Schváleniobjednávky Potvrzení objednávky do 3 prac. dnů odjejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele:

„ j,,

Raz
Dat

Se zněním objednávky

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum: 20.3.2024

---



VZ 551240 Lázně Bohdaneč Stránka 1 z 1

Příloha k objednávce č.: 24115001396

Tabulka cenové kalkulace

Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci: Název firmy: Rohde&Schwarz - Praha, s.r.o.
počet měřidel: 1 84 918,00 102 750,78

Poř.č. KČM název dle ISL název typ výr.číslo souprava KČM kalibra
počet ks, 

sad, PL číslo číslo
záznamníku z 
RED 5512BG

cena v Kč bez 
DPH

/ks,hod,výk

cena v Kč 
bez DPH 
celkem

cena v Kč s 21%
měřidla měřidla ce hodin,

výkonů OPU č.ú. DPH

1 0030946346449 ANALYZÁTOR Analyzátor FMAV 842543/0006 003094636449 ano 1
166 4/85/9-551240- 82 418,00 82 418,00 99 725,78SIGNÁLU FMAV 7629 105

GENCOSTS (Doprava tam a zpět do zahraničního servisního střediska firmy ROHDE&SCHWARZ) 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00


